Projekt bude realizován v souladu s podanou žádostí Příjemce. 
Podkladem pro poskytnutí účelové finanční dotace je elektronická žádost Příjemce o 
poskytnutí dotace č. 120Nr00023 ze dne 3.2.2020, podaná prostřednictvím systému 
eDotace. 

II. 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout finanční dotaci ve výši 96 509,- Kč (slovy: 
devadesát šest tisíc pět set devět korun) Příjemci jako účelovou dotaci pro účel 
uvedený v článku I. této smlouvy, a to za podmínek stanovených touto 

smlouvou a Pravidly dotačního programu, dotační titul „Podpora spolkové 
činnosti na venkově – opravy, rekonstrukce a modernizace nemovitého majetku